p.29. — *Nota*: Potest dominationis suae morem gerere volens satisfacere petitioni ipsius domini ducis: 1480 *TT* 1892 p.237. — *Constructiones*: cum *de*: Rex ipsam causam ad nostram examinationem ... decidendam transmisisset, ut de more et consuetudine regni Sclavonie approbata facere debebat: 1264 *CD Croat.* V p.316. De more ... est, ut pretiosiora in communi mensa dignioribus reserventur: *GAL.* 6,15. Ita enim de more est illius regionis: *Ibid.* 14,17. Interim Helisabecta regina ... filium ex Alberto peperit, ipsumque Ladislaum nominavit, mox ei regni coronam de more imposuit: *PETR. RANS. Epit.Io.Corv.* 15. — 'Cum *ex*': Decretalia ... ex more perficiunt, quemadmodum ex cenobitis iugiter comprobatur: *GER.* p.6. — *Cum 'iuxta' v. 'secundum'*: Cum ... iuxta mores patrie disposituri processissemus: c.1236 *CD Arp.cont.* VII p.278. Tributum dare deberent iuxta morem et consuetudinem aliorum: 1284 *Ibid.* IX p.398. Statuimus, quod supradicti hospites de Pest, sicut et ceteri, tributum salium secundum morem consuetum solvere debeant preposito: 1246/1472 *Ibid.* I p.254. Cum ipso comite ... iidem quatuor cognati sui iuxta morum (*recte*: morem) aliorum nobilium ad exercitum nostrum debeant proficisci: 1287 *Reg.Arp.* II/2–3 p.380. — '*Moris est*': Ad quod cum, ut moris est, rex cum suis proficisci voluisset, mandavit abbati Sancti Martini Raphaeli: c.1151 *PRT I* p.600. Episcopus premissis legitimis ammonicionibus, ... sicut moris est, ... eisdem et sententiam excommunicacionis tulisset: 1270 *CD Croat.* V p.525. Moris est approbati ad dominos solliciti recurrere, cum necessitas id ex postulat et felix utilitas hoc requirit: 1322 *Mon.Str.* III p.20. Quam in tantum adamasse perhibetur, ut modum excesserat, sicuti moris erat ei in potando: *Chron.saec.* XIV. 18 (p.275). Qui omnes Romae triumphante secuti sunt pileati quemadmodum moris est manumissis (ὄσπερ ἔθος ἔστι): *IAN.PANN. Plut.dicta* p.69. Moris erat (ἔθους δὲ ὄντος) Romae equestri ordinis viris, cum legitimum tempus militaverant, deducere equum in forum: *IAN.PANN. Plut.dicta* p.78. Nec labores hominum comederunt, ut mos erat eorum, sed carnibus et piscibus vescabantur: *P.MAG.* 7. — '*Mos est*': Sicut mos est bonorum dominorum suos diligere fideles, fere cottidie eos faciebat ad mensam suam comedere: *Ibid.* 29. Edificia vel cetera necessaria, que super ea sunt, ut mos est in Hungaria, iunior habebit: 1204 *Mon.Str.* I p.172. Mos erat convocare abbates et episcopos, ut huic sacre sollempnitati simul interessent: *Leg.Gerh.maior* 5 (p.487). Agathyrsi, quibus mos est ora artusque pingere, ... ut abluui nequeant: *BONF.* I,1,26. 2 Tunc ... more paganismo fuis propriis sanguinibus in unum vas ratum fecerunt iuramentum: *P.MAG.* 5. Hungari possessa Pannonia Christianos et paganos more gentium quosdam captivos occiderant resistentes, aliquos ... ad praelium deducentes secum aliquam ipsis portionem de spoliis erogarent: *SIMON KÉZA* 95 (p.192). Hunc regem elegerunt, / ita, ut consentiret, / ... / ut patrem (*recte*: patrum) servaretur mos / et ydola haberent / pro cultu regionis: *MÜGELN* 38 (p.263). Delectatur hostis contaminasse loca sancta, que iuxta religionis morem vidit divinis supplicationibus consecrata: *IOH.VITÉZ Or.* 7,53. 3 a Nec me piget, fili amabilissime, ac vita comite tibi documenta, precepta, consilia, suasiones ponere, quibus tue vite mores tibi que subiectorum